dituangkan dalam Keputusan Presiden RI Nomor 84/TK/TAHUN 2015 tanggal 7

Agustus 2015.

4. Wahbah az-Zuhayli

Wahbah az-Zuhayli dilahirkan di desa Dir Athiyah, daerah Qalmun,

Damsyiq, Syria pada 6 Maret 1932 M/1351 H. Bapaknya bernama Musthafa az-

Zuhlyli merupakan seorang yang terkenal dengan keshalihan dan ketakwaannya

serta penghafal al-Qur’an, beliau bekerja sebagai petani dan senantiasa

mendorong putranya untuk selalu menuntut ilmu. Wahbah az-Zuhayli mendapat

pendidikan dasar di desanya, pada tahun 1946, pada tingkah menengah beliau